parti fidem servanti pena in argento solidos centum

vnde duo libelli uno tinore scripti sunt Anno im

Perii domui berengarii neo propicio quintol decimo

gregorius abbas monasterii lvonantulae cai-dulfo die mensis madiij indictione hoctava. Actum civitate

Aldevertifilio concedit libellario nomine ad annos

viginti novem cappellam s. Mariae l/irginis cum

omnibus bonis et pertinentiis suis in finibus cre

rficinum feliciter.

Signum -l- manus nominato Saidulfoz qui oc libello

fieri rogavit p et ei relectus est.

monensibus. Signum 1- manus Mandivaldi filius quondam lo.

hanni de loco Monteclo testis
rrrnmoscnr Ston delPAbb. dt rv na t la 1 ll . roa . . .

l i o n o l . p Signum 1- manus Arasoaldi filius quondam Launonj

Ponoi de loco Surgo testis

in christi nomine . . . . . . . inter gregorius abba 1- Petrus manu mea subscripsi.

monasterii sancti . . . . . . . . et Saidulfo filio quondam ago Andreas notarius et judex domni regis scri

Aldeverti de . . . . . .. debead dares sicut et a pre- ptor hujus libelli post tradito complevi et dedi.

senti. . . . . . . . . Saidulfi ad ficto censum redendum b

. . . . . . . annos viginti novem expletoss hoc est ca- ccccxa

pella . . . . . genetricis Mariea qui dicitur monachorum

qui est posita in loco et fundo Aldoningoj cum omni

bus casis massariciis et rebus seu servis et ancillas

ad ipsa capella pertinentiij quibus sunt positis super

fluvio Pati in predicto loco et fundo Aldoningo et

batiningoy atque in cassianop seo in Palderascoa et in

casa illevoladay item casiano ad Mure prope sancto

nonadoj in campo arsoi ad fontana et clavenna atque

in paulej cum omnibus casis et rebus ad se perti

nentibus. pertinere videtur dc sub regimine et po

testate ipsius monasterii sancti Silvestriy anteposito

cellola una prope civitate cremonap et latus fluvio

Pausolos qui percurrit non multum longe da ipsa

civitate i quod ego gregorius abba in mea rcservo e

potestateg nam aliut omnia et ex omnibusj quicquit

in ipsas locas abere videtur in integrum ea racione

uti amodo ipse Saidulfus et suos heredes usque in

his vigintinovem annis expletis suprascripte capelle

et omnibus rebus seu servis et ancillas ad eas per

tinentibus. preter quod superius anteposuit et in sua

reservavit potestateg nam aliut omnia et ex omnibus

in integrum abere debeantp et curam de ipsa capella

mittere debeant de ofiiciis et luminariis seu sacer

tectisi fsicj et faciant inibi aut ex frugibus earum rerum

et censump quibus ex ipsa capella et rebus annue bo